
Odstartuj svou kariéru obchodního zástupce v IT
 30 000 - 45 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Jste absolventem obchodní akademie nebo IT absolvent a zajímáte se o obchod nebo IT? Rádi byste pronikli
do těchto sfér, ale nemáte dostatek zkušeností? Zašlete svůj životopis k nám! Rádi mezi sebe vezmeme a
zaučíme nového kolegu, který bude mít ten správný „drive“ a bude se rád učit novým věcem. O společnosti
Na trhu působíme již více než 25 let a zaměstnává v průměru 45 zaměstnanců. Vytváříme komplexní řešení v
oblasti identifikačních systémů od návrhu až po vlastní realizaci. Mezi zákazníky společnosti patří například
AHOLD Czech Republic, a.s., Globus, Pivovar Holba, Fakultní nemocnice Brno a mnoho dalších významných
klientů také z oblastí automobilového či strojírenského průmyslu. Naše systémy využívá více než 900 firem.

Náplň práce
ze začátku budete chodit na obchodní schůzky s panem jednatelem, který Vás naučí, jak správně
budovat a pečovat o vztahy se zákazníky a obchodními partnery  
naučíme Vás, jak aktivně a efektivně vyhledávat inovační příležitosti pro další vývoj našich produktů a
služeb  
nebo jak nejlépe uzavírat dohody s obchodními partnery a jak dohlížet nad jejich naplňováním  
naučíme Vás, jak vytvářet cenové nabídky a obchodní dohody  
a až se trochu rozkoukáte a už si budete na pozici jistější, naše produkty a služby budete prezentovat
našim zákazníkům a obchodním partnerům  

Požadavky
minimálně SŠ vzdělání nejlépe obchodního nebo IT zaměření  
zajímáte se o obchod nebo IT technologie  
komunikace před lidmi Vám nedělá problém  
učíte se rád/a novým věcem  
jste organizační typ  
chtěli byste zkusit něco nového  
vlastníte řidičský průkaz skupiny B a nebojíte se jezdit  

Nabízíme
5 týdnů dovolené  
služební automobil, notebook a mobilní telefon  
příspěvek na stravování  
příspěvek na penzijní připojištění po první roce zaměstnání  
moderní pracovní prostředí mezinárodní softwarové společnosti  
práci v mezinárodním obchodě pro přední světové společnosti, např. Mercedes  
inovativní, tvůrčí, neformální a přátelskou atmosféru  
teambuildingy  
práci s moderními IT technologiemi  
odborné a jazykové vzdělávání  



profesní a osobní růst  
nápoje a občerstvení na pracovišti zdarma Kontaktní údaje Sylva Kočková IT konzultant e-mail:
kockova@jobscontact.cz tel.: +420 602 741 672 Jobs Contact Personal, s.r.o. Křenová 531/69a, 602
00 Brno 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


